

REFINEGROUP

Bokslutskommuniké och delårsrapport Q4 2023

Fjärde kvartalet (1 oktober – 31 december)

- Nettoomsättningen uppgick till 82,0 MSEK (50,8).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -4,4 MSEK (0,6)*.
- Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till -4,7 MSEK (0,3).
- Rörelseresultat före finansiella poster och efter goodwillavskrivningar (EBIT) uppgick till -259,9 MSEK (-6,8)**.
- Periodens resultat efter skatt (och goodwill) uppgick till -255,4 MSEK (-8,8)**.
- Periodens resultat per aktie uppgick till -4,62 kronor (-67,57).

Helåret (1 januari – 31 december)

- Nettoomsättningen uppgick till 274,1 MSEK (232,6)*.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,1 MSEK (16,0).
- Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till -0,6 MSEK (7,7).
- Rörelseresultat före finansiella poster och efter goodwillavskrivningar (EBIT) uppgick till -289,3 MSEK (-11,5).
- Periodens resultat efter skatt (och goodwill) uppgick till -308,8 MSEK (-17,6).
- Periodens resultat per aktie uppgick till -10,21 kronor (-135,37).

**EBITDA är negativt påverkat om 2 MSEK av lagernedskrivningar. **Resultatet är negativt påverkat av icke kassaflödespåverkande engångsnedskrivningar av goodwill.*

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Fjärde kvartalet

- Ingått en slutlig överenskommelse med försäkringsbolag beträffande den brand som tidigare under året drabbat dotterbolaget Gasoltuben.
- Försäljning av tillgångar relaterade till bolaget "C3".
- Försäljning av dotterbolaget Skogstrollen AB ("iPhonebutiken").

Efter utgången av rapportperioden

- Dotterbolaget Awelin lanserar en ny AI-driven tjänst för skapandet av digitalt innehåll.

VD HAR ORDET

Efter två års navigering i ett utmanande makroklimat har vi stärkt våra bolag inför framtiden för att vara redo när nu turbulensen rimligen börjar lägga sig. Vi ser fram emot att kliva in ordentligt i 2024 och åter snart kunna bli mer framåtlutade för att ta fler marknadsandelar med våra bolag. Vi kan se att flera av våra strategiska initiativ börjat bära frukt. Under kvartalet uppgick försäljningen till 82,0 MSEK (50,8 MSEK) med en bruttomarginal om 43% (38%). EBITDA uppgick i kvartalet till -4,4 MSEK och belastades med lagernedskrivningar om 2 MSEK som ej är kassaflödespåverkande.

De strategiska initiativen fortlöper enligt plan

Under kvartalet har arbetet med de tidigare kommunicerade strategiska initiativen fortlöpt, så som vidare integrering av business intelligence och fortsatt renodling av gruppen. Det kan ses i form av två försäljningar av tillgångar (iPhonebutiken samt tillgångar relaterade till C3) som skedde i syfte att stärka gruppens fokus på att vara en ägare av de verksamheter som kan dra störst nytta av gruppens strukturvården. Affärerna har även stärkt vår resultat- och balansräkning. Vi fortsätter arbetet med att reducera fasta kostnader i gruppen samt att stärka marginalerna, samtidigt som vi under 2024 tar sikte på förnyad tillväxt.

Fortsatt geografisk expansion

Under senare delen av året har ett av de prioriterade initiativen varit att växa gruppens affärer utomlands. Fokus har legat på främst Heat Nordic ("Gasoltuben") där det investerats i vidare expansion i Finland och Danmark. Detta har gett resultat och vi ser en snabb tillväxt även under inledningen av 2024. Vi ser fram emot att fortsätta dessa aktiviteter då vi bedömer att det finns stor potential att hitta lönsam tillväxt på fler geografiska marknader. Även SQRTN och Browgame har expanderat sina affärer i länder som Tyskland och UK under kvartalet. Jag förväntar mig att detta är en av nycklarna till att växa gruppen kraftigt framåt.

Stark försäljningsinledning på 2024

Försäljningen under inledningen av 2024 har börjat lovande. Vi uppvisar en preliminär försäljning i januari om 21 MSEK vilket motsvarar en ökning om 24% mot 2023. Ökningen är främst driven av Gasoltuben under månaden.

Uppföljning branden hos Gasoltuben

Efter den brand som drabbade Gasoltuben tidigare under 2023 fick ersättningsprodukter snabbt inhandlas till sämre villkor vilket påverkat bruttomarginalen under året. Även försäljningen har drabbats negativt av händelsen då en stor del av de varor som funnits i lagret gått förlorade (innan dessa varor kunnat ersättas). Mycket arbete har i efterhand också lagts på att rätta upp marginaler genom prissättning samt återuppbyggnad av lagret, varför bolaget nu står väl rustat inför 2024 som börjat mycket bra för Gasoltuben.

Nedskrivningar av (icke kassaflödespåverkande) goodwill efter omvänt förvärv

Styrelsen har i bokslutet för 2023 beslutat skriva ned den goodwill som uppstod i det omvända förvärvet (maj 2023). Nedskrivningen är ej kassaflödes-påverkande. Vi har också genomfört nedskrivningar av tre av våra dotterbolag samt i två bolags lager inför 2024. Dessa nedskrivningar är ej kassaflödespåverkande, men lagernedskrivningen tynger gruppens EBITDA under kvartalet.

Tack till alla aktieägare, medarbetare och kunder

Vi ser fram emot att fortsätta arbetet under 2024, där vi ser stora möjligheter att agera för att bygga gruppen starkare och större under lönsamhet. Tack till alla som är med på resan som just har startat!

David Wallinder

VD och Koncernchef

Stockholm, februari 2024

Rapporten finns bifogad och går även att ladda ner i sin helhet på bolagets hemsida [här](#).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Wallinder, VD, Refine Group AB (publ)
Telefon: +46 73 525 08 45
E-mail: ir@refinegroup.com

Denna information är sådan information som Refine är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Refines nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Refine Group

Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. Bolagets aktie är sedan mars 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-post: adviser@eminova.se) är Bolagets Certified Adviser.

För mer information, se www.refinegroup.com.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Refines avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Refines framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Refine är verksamt.

Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "företser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Refine anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Refine garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Refine eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.